
Konec rasového zvýhodňování!
www.dsss.cz  |  facebook.com/dsss.cz

Stop
zvýhodňování
a diskriminaci

Nepřizpůsobiví občané byli v České republice postaveni
do role privilegované vrstvy, která nevidí, že kromě práv
existují také povinnosti a která může bezpracně žít
na úkor společnosti, aniž by byla nucena respektovat
základní normy společného soužití nebo vyvinout
alespoň náznak úsilí o vlastní obživu.

→ Pravidla pro získávání dávek nastavíme tak,
aby nepřizpůsobivé motivovala k řádné práci,
k výchově dětí a jejich zodpovědné přípravě
na budoucí povolání.

Stejná pravidla musí platit pro všechny
bez ohledu na etnickou příslušnost.

→
Nepřizpůsobiví přestanou požívat faktickou
beztrestnost a imunitu před zákonem.

→
Zachování speciálního školství a zrušení
povinné školní inkluze.

→
Občané nebudou postihováni za oprávněnou
a přiměřenou obranu života, zdraví a majetku.

→




